

Odberateľ: Mesto Pezinok
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 07.04.2017

Stavba : CHODNÍK LIMBAŠSKÁ CESTA - PEZINOK SO 01 Chodník, Zmena č.1

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	231	11110-4212	Pokosenie trávniku parkového vo svahu 1:5-1:2 s odvozom a zložením do 20 km	1 035,000	m2			
			3*345 = 1035.000					
2	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	7,500	m2			
3	221	11310-7123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	7,500	m2			
4	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	18,300	m2			
5	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	13,000	m			
6	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	234,400	m3			
7	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	234,400	m3			
8	272	16270-1103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m horn. tr. 1-4	234,400	m3			
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	34,500	m3			
10	001	17110-1141	Násypy zhut. z akýchkoľ. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	61,500	m3			
11	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	345,000	m2			
12	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	11,371	kg			
			345*0,032*1,03 = 11.371					
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	749,000	m2			
14	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	345,000	m2			
2 - ZÁKLADY								
15	002	21156-1111	Zásyp rúry priepustu kamenivom dreveným	4,800	m3			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
16	211	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	6,000	m			
17	MAT	141 116110	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 22 mm hr.steny 2,6 mm	32,000	m			
18	MAT	141 153700	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.1 d 51 mm hr.steny 5,0 mm	21,000	m			
19	MAT	142 812220	Rúrky oceľ. bezošvé rozširované 11353.1 508x8	4,000	m			
20	015	34836-3821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505)	0,050	t			
21	015	34892-2225	Plotový múrik z bet.tvárnic PREMAC DT 30 hr. 300 mm výplň betón tr. C 16/20	2,500	m3			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
22	271	45231-1131	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	1,500	m3			
5 - KOMUNIKÁCIE								
23	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	2,400	m2			
24	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	2,400	m2			

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 100 mm	178,000	m2			
26	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 150 mm	562,000	m2			
27	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 250 mm	9,000	m2			
28	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm	542,000	m2			
29	221	56713-2113	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 180 mm	9,000	m2			
30	221	56973-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom dreveným hr. 100 mm	20,000	m2			
31	272	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	31,000	m2			
32	221	57713-4131	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 40 mm, š. do 3 m	15,500	m2			
33	221	57715-5132	Asfalt. betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 60 mm, š. do 3 m	15,500	m2			
34	221	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m2	17,000	m2			
35	221	59621-1133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	525,000	m2			
36	MAT	592 451200	Dlažba zámková HBB 30x20x6 šedá 525*1,01 = 530.250	530,250	m2			
37	MAT	592 488000	Dlažba betónová pre nevidiacich červená 17*1,03 = 17.510	17,510	m2			
38	221	59621-2111	Kladenie dlažby komunik. pre chodcov klubové betónové hr. 100 mm do 50 m2	9,000	m2			
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
39	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	5,000	kus			
40	MAT	404 444120	Značky dopravné reflexné IP6 50x50cm AL-I	2,000	kus			
41	MAT	404 444300	Značky dopravné reflexné IP6 zo žltým krajom 75x75cm AL-I	2,000	kus			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
42	221	91400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty vrátane zemných prác, obetónovania, mont	5,000	kus			
43	MAT	404 459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	4,000	m			
44	221	91570-1111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	27,500	m2			
45	221	91570-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinovú	27,500	m2			
46	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	60,000	m			
47	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tiene, šípky, nápisy, prechody	20,000	m2			
48	221	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	77,000	m			
49	MAT	592 174900	Obrubník cestný SO 100x10x20 15*1,01 = 15.150	15,150	kus			
50	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 62*1,01 = 62.620	62,620	kus			
51	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	635,000	m			
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20 635*1,01 = 641.350	641,350	kus			

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
53	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	61,000	m			
54	244	92618-1111	Výroba a spracovanie zábradlia	158,750	kg			
55	221	96600-6132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpikmi s betónovými pátkami	1,000	kus			
56	221	97908-4216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	9,314	t			
57	221	97908-4219	Priplatok za každých ďalších 5 km výbúr. hmôt nad 5 km	9,314	t			
58	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	9,314	t			
59	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	172,900	m3			
60	015	99815-1111	Presun hmôt pre zábradlie	0,159	t			
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	604,588	t			

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

62	767	76791-1812	Demontáž drôteného pletiva výšky do 2,0 m aj s bet. stĺpikmi	170,000	m			
----	-----	------------	--	---------	---	--	--	--

783 - Nátery

63	783	78327-1002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. jednon.+3x email	5,600	m2			
64	783	78327-1007	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. základné	5,600	m2			
65	783	78329-1002	Nátery kov. stav. dopln. konštr. asfalt. lakom dvojnásobné	6,500	m2			

OSTATNÉ

OSTATNÉ

66	800	001 -	Vedľajšie rozpočtové náklady	1,000	ks			
Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), cena za								
zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytýčenie inžinierskych sietí,								
poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom,								
rezerva na práce a materiál, ktorý nie je uvedený v položkách rozpočtu								